
    
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2015 m. rugpjūčio  24 d. Nr. T1-9 
Panevėžys 

 
Tarybos posėdis įvyko 2015 m. rugpjūčio 20 d., pradžia 14.00 val., pabaiga 16.00 val. 
Posėdžio pirmininkas – Povilas Žagunis, Savivaldybės meras. 
Posėdžio sekretorė – Milda Bagdonaitė, Kanceliarijos skyriaus vyriausioji specialistė. 
Į Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 21 narys (sąrašas pridedamas), 

kviesti asmenys (sąrašas pridedamas).  
 
Darbotvarkės aptarimas. 
NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti darbotvarkę. 
 
DARBOTVARKĖ: 
1. Dėl darbo sutarties nutraukimo su Kurganavos pagrindinės mokyklos direktoriumi 

Eimantu Leonavičiumi. 
2. Dėl didžiausio leistino pareigybių, finansuojamų iš savivaldybės biudžeto, skaičiaus 

biudžetinėse įstaigose nustatymo. 
3. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-243 

„Dėl Panevėžio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 
tarnybinių atlyginimų schemų (koeficientais) patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės vykdomosios institucijos įgaliojimų suteikimo 
Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybei, Panevėžio 
rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Panevėžio rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotojo pareigybių aprašymų patvirtinimo. 

5. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 7 d. sprendimo Nr. T-103 
„Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 22 d. sprendimo Nr. T-3 „Dėl 
Panevėžio rajono savivaldybės 2015–2017 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ 
papildymo. 

6. Dėl projektų, apmokamų išlaidų kompensavimo būdu, sąrašo patvirtinimo. 
7. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2014 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. Išvada apie Kontrolės ir audito tarnybos ataskaitą. 
8. Išvada apie Panevėžio rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto vykdymo ir 

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio auditą. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2014 metų 
biudžeto vykdymo ir konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo. 

9. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto patikslinimo. 
10. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų 

administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo. 
11. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio. 
12. Dėl turto nurašymo. 
13. Dėl sutikimo įregistruoti buveinės adresą. 
14. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo nuostatų 

patvirtinimo. 
15. Dėl Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų 

mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo Panevėžio rajono savivaldybės tvarkos aprašo 
patvirtinimo. 



2 
 

16. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T-40 „Dėl 
Panevėžio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių priėmimo laiko, mokinių ir 
klasių pagal vykdomas bendrojo ugdymo programas skaičiaus, priešmokyklinio ugdymo grupių ir 
vaikų skaičiaus nustatymo 2015–2016 m. m.“ pakeitimo. 

17. Dėl Panevėžio rajono Geriausio metų mokytojo vardo suteikimo. 
18. Dėl Panevėžio rajono Ėriškių kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo. 
19. Dėl atestavimo komisijos kultūros centrų kultūros ir meno darbuotojams atestuoti 

sudarymo. 
20. Dėl Naudingųjų iškasenų teritorijų išdėstymo Panevėžio rajone specialiojo plano 

patvirtinimo. 
21. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimo  

Nr. T-229 „Dėl VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos stebėtojų tarybos sudėties ir darbo 
reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

22. Dėl atstovo delegavimo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją. 
23. Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo  

Nr. T-163 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 
24. Dėl pritarimo 2014–2020 m. Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo 

programos projektui. 
25. Informacija apie ikimokyklinio ugdymo įstaigų ugdymo plėtrą Panevėžio rajone. 
26. Informacija apie neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų plano 

rengimo. 
 
1. SVARSTYTA. Darbo sutarties nutraukimas su Kurganavos pagrindinės mokyklos 

direktoriumi Eimantu Leonavičiumi. 
Pranešėja S. Venslavičienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-152 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
2. SVARSTYTA. Didžiausio leistino pareigybių, finansuojamų iš savivaldybės biudžeto, 

skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymas. 
Pranešėja S. Venslavičienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-153 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
3. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T-243 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų darbuotojų, dirbančių pagal darbo 
sutartis, tarnybinių atlyginimų schemų (koeficientais) patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja S. Venslavičienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
V. Grigienė siūlo įstaigose nusistatyti kriterijus, pagal kuriuos įstaigos vadovas paskirsto 

darbuotojams koeficientus, kad būtų aišku, už ką skiriamas koeficiento dydis. 
R. Trota sako, yra vyriausybės nustatyta tvarka teisės aktais, kad vertinimą atlieka įstaigos 

vadovas. Tai priklauso nuo biudžeto, kuris skiriamas. Yra ir kiti skatinimo būdai, kada galima 
skatinti darbuotoją, ne vien pinigine išraiška. Vertinime yra tam tikri kriterijai, į ką reikia atkreipti 
dėmesį. Kiekviena įstaiga turi savo kriterijus, pagal kuriuos vertina darbuotojus. 

P. Žagunis pritaria V. Grigienei bei sako, kad rekomenduos įstaigų vadovams, kad savo 
įstaigose parengtų kriterijus. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-154 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų, nebalsavo – 1. 
 
4. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės vykdomosios institucijos įgaliojimų 

suteikimas Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybei, 
Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir Panevėžio rajono savivaldybės 
administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybių aprašymų patvirtinimas. 



3 
 

Pranešėja S. Venslavičienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
K. A. Budrys klausia, ar jau yra numatytas asmuo, kuris užims administracijos direktoriaus 

pavaduotojo pareigas, gal pareigybės aprašymas rengiamas asmeniui.  
P. Žagunis sako, pareigybės aprašymas rengiamas pareigybei. 
K. A. Budrys klausia, ar ne per mažai funkcijų turi mero pavaduotojas. Administracijos 

direktorius ir jo pavaduotojas perima daug funkcijų, o vicemeras turi per mažai galių. 
P. Žagunis sako, taip yra numatyta savivaldos įstatyme. 
J. Katinas klausia, kam reikalinga keisti nuostatus, kodėl nepaliekami kaip praėjusioje 

kadencijoje. Prašo, kad sprendime būtų pajuodinta, kas pakeičiama. 
P. Žagunis sako, anksčiau nebuvo deleguotos jokios funkcijos pavaduotojui, viskas buvo 

direktoriui. Dabar pozicija perskiriama į dvi dalis, padalijama į dvi dalis. 
R. Trota džiaugiasi, kad yra atskiriama ir įvardijama, kadangi tai dokumentas, kuriuo 

vadovaujamasi ir skiriamos nuobaudos, atitinkamai ir paaukštinimai. Džiaugiasi ir mano, kad visos 
įstaigos turėtų turėti pareiginius nuostatus, kadangi lengviau sprendžiami susiklostę tam tikri 
klausimai. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-155 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų, nebalsavo – 1. 
 
5. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 7 d. sprendimo 

Nr. T-103 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 22 d. sprendimo Nr. T-3 „Dėl 
Panevėžio rajono savivaldybės 2015–2017 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ 
papildymas. 

Pranešėja V. Petrauskienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-156 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų, nebalsavo – 1. 
 
6. SVARSTYTA. Projektų, apmokamų išlaidų kompensavimo būdu, sąrašo patvirtinimas. 
Pranešėja V. Petrauskienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-157 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų, nebalsavo – 1. 
 
7. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2014 m. 

veiklos ataskaitos patvirtinimas. 
Pranešėja R. Z. Viškelienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
 
Pranešėja D. Juodelienė pristato išvadą apie Kontrolės ir audito tarnybos ataskaitą. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-158 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų, nebalsavo – 1. 
 
8. SVARSTYTA. Išvada apie Panevėžio rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto vykdymo 

ir konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio auditą. 
Pranešėja R. Z. Viškelienė pristato išvadą. 
D. Juodelienė prašo, kad rekomendacijų lentelės būtų užpildytos ir pateiktos laiku, kad 

Kontrolės komiteto nariai galėtų su jomis susipažinti. 
Panevėžio rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto vykdymo ir konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinių patvirtinimas. 
Pranešėja D. Ulianskienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-159 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
9. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės 2015 metų biudžeto patikslinimas. 
Pranešėja D. Ulianskienė informuoja apie sprendimo projektą, siūloma papildyti  

1.7 punktu: „5 675 Eur specialią tikslinę dotaciją Vidaus reikalų ministerijos kuruojamoms 
funkcijoms atlikti ir skirti Priešgaisrinei tarnybai, iš jų 4 333 Eur darbo užmokesčiui, 1 342 Eur 



4 
 

socialinio draudimo įmokoms“, gautas prašymas iš Smilgių kultūros centro skirti lėšų Sujetų filialo 
pastato stogo remontui, todėl tikslinamas 3.4 punktas ir vietoje skaičiaus 15 130,58 Eur įrašyta  
18 130,58 Eur; vietoje skaičiaus 96 282, 58 Eur, įrašyta 99 282,58 Eur. Siūlo pritarti. 

D. Juodelienė klausia, kur galima pamatyti, kas kreipėsi dėl finansavimo, kas sprendžia dėl 
lėšų skyrimo, kodėl sprendimas komitetuose pateikiamas kaip jau apsvarstytas, kuo vadovaujantis 
kažkam skiriamos, kažkam neskiriamos lėšos. 

P. Žagunis sako, į kiekvieną komiteto posėdį turi ateiti su sprendimo projektu, 
aiškinamajame rašte surašomi visi gauti prašymai, kam neskirta lėšų yra. Vadovaujamasi, jeigu 
stogas kiauras, skiriamos lėšos, jeigu remontui, remontas yra aprašytas. Biudžeto projektą taip pat 
administracija surašo ir pateikia. 

D. Juodelienė klausia, kas priima galutinį sprendimą. 
P. Žagunis sako, Taryba. Sprendimui parengti vyksta diskusijos, specialistai vyksta į vietą, 

žiūri, tikrina, sudaromos sąmatos, po to rengiamas sprendimo projektas. 
V. Kuliešienė pateikia pastabą, kad jeigu Tarybos narys nori, gali dalyvauti rengiant 

sprendimą. 
K. A. Budrys pateikia pastabą, kad buvo raguviečių prašymas su parašais, kuris Tarybos 

nesvarstomas. 
P. Žagunis sako, kiekvieną savaitę gaunami 3–4 prašymai su gyventojų parašais, jie visi 

registruojami, į visus parašomi atsakymai. Pateiktas prašymas yra didelis projektas ir ne remonto 
lygio. 

O. Dirsė sako, buvo tariamasi, kad biudžeto pakeitimai bus svarstomi Kolegijoje. 
P. Žagunis sako, nelabai galima Kolegijoje svarstyti, ne Kolegijos kompetencija. 
J. Katinas prašo atmestus prašymus peržiūrėti ir skirti lėšas Paliūniškio kaimo kapelai 

išvykai į festivalį Lenkijoje. 
P. Žagunis sako, buvo labai aktyviai svarstyta, turime 17 kapelų, apie 30 ansamblių, dramos 

būrelių, ratelių. Neapspręsta Tarybos, kad galima tokią išvyką finansuoti vienam iš veikiančių 
klubų. Kyla klausimas, ką reikės, kai ateis kiti su ne 2 000 Eur prašymu, o 3 000 Eur. Atsiradus 
tokiam poreikiui, yra Kultūros fondas. Švietimo, kultūros ir sporto skyrius pasidalija 59 tūkst. Eur. 
Jeigu jie pasiliktų meninių kolektyvų skatinimui tam tikrą sumą, galėtų skirti. Vieną kolektyvą 
išskirti ir skirti lėšų negalima, kad būtų lygybė. 

V. Grigienė siūlo nusistatyti kriterijus ir pinigų sumą, kad kolektyvai galėtų kreiptis ir vykti. 
P. Žagunis sako, dėl to ir neskirta Paliūniškiui, kadangi nėra nuostatų ir fondo. 
R. Trota pritaria V. Grigienei, siūlo įsteigti fondą.  
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-160 pridedamas). 
Balsavo: už – 16 balsų, susilaikė – 5. 
 
10. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, 

asignavimų administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimas. 
Pranešėja D. Ulianskienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-161 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
11. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokestis. 
Pranešėja J. Balčienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-162 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
12. SVARSTYTA. Turto nurašymas. 
Pranešėja J. Balčienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-163 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų, prieš – 1 balsas. 
 
13. SVARSTYTA. Sutikimas įregistruoti buveinės adresą. 
Pranešėja J. Balčienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 



5 
 

J. Katinas siūlo Kolegijoje susirinkti ir pasvarstyti dėl bendruomenių skaičiaus. Nėra gerai, 
kai viename kaime yra 2, 3 ir dar daugiau bendruomenių. 

P. Žagunis sako, pakalbėti galima. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-164 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
14. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo 

nuostatų patvirtinimas. 
Pranešėja J. Balčienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-165 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
15. SVARSTYTA. Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo Panevėžio rajono savivaldybės 
tvarkos aprašas. 

Pranešėja J. Balčienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-166 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
16. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo 

Nr. T-40 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių priėmimo laiko, 
mokinių ir klasių pagal vykdomas bendrojo ugdymo programas skaičiaus, priešmokyklinio ugdymo 
grupių ir vaikų skaičiaus nustatymo 2015–2016 m. m.“ pakeitimas. 

Pranešėjas A. K. Rimkus informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-167 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
17. SVARSTYTA. Panevėžio rajono Geriausio metų mokytojo vardo suteikimas. 
Pranešėjas A. K. Rimkus informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-168 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
18. SVARSTYTA. Panevėžio rajono Ėriškių kultūros centro teikiamų atlygintinų paslaugų 

kainų nustatymas. 
Pranešėjas A. K. Rimkus informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
V. Grigienė sako, komiteto metu kilo diskusija dėl bilietų kainų išaugimo ryšium su euro 

įvedimu. 
A. K. Rimkus sako, situacija buvo aptarta ir skyriuje, ir savivaldybės administracijoje, buvo 

nutarta dar kartą rugsėjo mėnesį su kultūros centrų direktoriais susitikus peržiūrėti jų teiktus Tarybai 
sprendimus dėl įkainių, pasišnekėti ir atkreipti dėmesį į tų vietovių, iš kurių gauti signalai, pastabas.  

E. Kubilius sako, kad pasidomėjo Ėriškių kultūros namuose, jokių nusiskundimų nebuvo dėl 
kainų, anksčiau diskoteka buvo 2 Lt, dabar 1 Eur, tačiau direktorė tvirtino, kad nusiskundimų 
nebuvo. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-169 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
19. SVARSTYTA. Atestavimo komisijos kultūros centrų kultūros ir meno darbuotojams 

atestuoti sudarymas. 
Pranešėjas A. K. Rimkus informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
D. Juodelienė klausia, kodėl nė vieno bendruomenių sąjungos atstovo komisijoje nėra. Siūlo 

įtraukti bendruomenių sąjungos narį. 
P. Žagunis sako, kad priimtinas pasiūlymas. 
L. Kairytė nemano, kad labai ką keistų papildomas narys. Tai gali būti labiau subjektyvi 

nuomonė. 



6 
 

P. Žagunis siūlo kitame Tarybos posėdyje papildyti komisiją bendruomenių sąjungos nariu. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-170 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų, prieš – 1 balsas. 
 
20. SVARSTYTA. Naudingųjų iškasenų teritorijų išdėstymo Panevėžio rajone specialiojo 

plano patvirtinimas. 
Pranešėja S. Biveinienė informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
O. Dirsė klausia, jeigu kurios nors iškasenos nepatenka į specialųjį planą, kokios galimybės 

žmogui vykdyti veiklą. 
S. Biveinienė sako, kiekvienas teritorijų planavimo dokumentas gali būti pakoreguotas, 

atsiradus naujiems duomenims, leidžiantiems plėtoti toje teritorijoje šią veiklą. Šiuo metu pateikta, 
ką geologijos tarnyba yra išžvalgiusi detaliai, prognoziškai parengtinai, tačiau neužkerta kelio 
perspektyvoje tikslinti sprendinius. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-171 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
21. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. 

sprendimo Nr. T-229 „Dėl VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos stebėtojų tarybos 
sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas A. Pocius informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-172 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų, susilaikė – 1. 
 
22. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo 

komisiją. 
Pranešėjas A. Pocius informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-173 pridedamas). 
Balsavo: už – 20 balsų, susilaikė – 1. 
 
23. SVARSTYTA. Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 25 d. 

sprendimo Nr. T-163 „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 
pakeitimas. 

Pranešėja I. Kulikauskienė informuoja apie sprendimo projektą, informuoja, kad Švietimo, 
kultūros, jaunimo ir savivaldos reikalų komitetas nepritarė 3 punkto pakeitimui, siūlė nekeisti 
termino ir ataskaitos pateikimo terminą palikti birželio 1 d. Siūlo pritarti. 

O. Dirsė klausia, kokia esmė tas terminas, jeigu liepos mėnesį nesirinks Taryba. 
P. Žagunis sako, aptarus su kontroliere, kad ataskaitos iki to laiko nebūna visos parengtos, 

reikalingas termino pratęsimas. 
NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-174 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 
 
24. SVARSTYTA. Pritarimas 2014–2020 m. Panevėžio regiono integruotos teritorijų 

vystymo programos projektui. 
Pranešėjas E. Lunskis informuoja apie sprendimo projektą. Siūlo pritarti. 
V. Grigienė primena apie duotą pažadą dar kartą pakalbėti su Naujamiesčio seniūnu dėl 

Ramosios g. išasfaltavimo. 
P. Žagunis sako, buvo pasikviestas seniūnas, seniūnas patvirtino, kad Naujamiesčio 

gyventojų bendruomenė du kartus jau nepritarė šio kelio asfaltavimui. Buvo paprašyta dar kartą 
sukviesti tarybą, kadangi reikalinga gauti tam tikrą pritarimą. Jeigu naujamiestiečiai duotų 
pritarimą, galima būtų svarstyti. 

D. Dirsė sako, kad priklauso Naujamiesčio valdybai, valdybos posėdžio metu nėra girdėjęs 
apie nepritarimą šios gatvės asfaltavimui. 

NUTARTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-175 pridedamas). 
Balsavo: už – 21 balsas. 



7 
 

 
25. SVARSTYTA. Informacija apie ikimokyklinio ugdymo įstaigų ugdymo plėtrą Panevėžio 

rajone. 
Pranešėjas A. K. Rimkus pristato informaciją. 
Informacija išklausyta. 
 
26. SVARSTYTA. Informacija apie neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

veiksmų plano rengimą. 
Pranešėjas A. K. Rimkus pristato informaciją. 
Informacija išklausyta. 

 
Savivaldybės meras P. Žagunis informuoja, kad Tarybos posėdis planuojamas 2015 m. 

rugsėjo 24 d. 
 
 
Posėdžio pirmininkas 
Panevėžio rajono savivaldybės meras      Povilas Žagunis 

 
 

Posėdžio sekretorė         Milda Bagdonaitė 
 

 
 


	PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	POSĖDŽIO PROTOKOLAS

	Posėdžio sekretorė         Milda Bagdonaitė

